
Pojistitel: 
UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136 
160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č.2733324633 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 

Pojistník: 
KORDIS J MK, a. s. 
Nové sady č.946/30 
602 00 Brno 
IČ:26298465 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6753. 

Pojištěný: 

KORDIS JMK, a. s. 
Nové sady č.946/30 
602 00 Brno 
IČ: 26298465 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6753. 

Oprávněná osoba: 
KORDIS J MK, a. s. 
Nové sady č.946/30 
602 00 Brno 
IČ : 26298465 
Zapsaná v obchodním rejstríku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6753. 

uzavlrají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku. 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že pojištění 

vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník podepíše 
pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli. 

-.. Strana 1 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 



Počátek pojištění: 

Konec pojištění: 
Změna platná od: 
Pojistné období: 

23.03.2020 
23.03.2023 

1.06 2021 
1 rok 

bez automatického prodlužování 
dodatek č.001 

----------------------.. ------------------------------
Tímto dodatkem se navyšuje limit pro loupežné přepadení při přepravě věcí 

---------------·---------- -----------------------
Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění: 

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14 

--

--

-
-
-
-
-

Strana 2 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 

-
-
-
-
-



- - --- -------------------------
Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a)- e}, VPP UCZ/2:iv/14 

--
--
---
--
---

------------

IP 

-
-
-
-
-
-

Strana 3 (celkem 18) 
Pojistná smlowa č. 2733324633 

-
-
-
-
-
-



Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14 

-- - --
-- -
- - -
-- - -
--- - -

ti 11 ti 11 U 11 U li 
---..-.... __ _.,._. _ _.H ____ _._....,tl ___ ..,.._..,. _______ H 

-----------------------------------------

r- Strana 4 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 



Vodovodní škody - v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 

--
--
--
--

--

-
-
-
-
-
-

Strana 5 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 

- -
----

-
----



Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, 

písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a OPP LIM/14 

--
--
-
--
--

... 

-
-
-

• -

Strana 6 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 

-
-
-
-
-

-



Loupežné přepadení při přepravě věcí - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. c}, VPP UCZ/Odc/14 
DPPLIM/14 

--
-- -

Vandalismus - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14 

--
Poškozeni nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14 

Strana 7 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č . 2733324633 

----
--------------

-----------



Poškození nebo zničení elektronických zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/14 

---

Živelní pojištění: 

Odcizeni: 

Vandalismus: 

Pojištěni skel: 

Pojištění elektroniky: 

Roční pojistné: 
Sleva za délku pojištěni: 
Roční pojistné po slevách: 
Způsob placení: 

- ---

Celkové roční pojistné 

29.748,- Kč 

21.448,-Kč 

2.240,- Kč 

500,- Kč 

60.750,-Kč 

----------------

-

Společná a závěrečná ustanovení 
114.685,- Kč 
10 % 
103.217,- Kč 
ročně 

-

Alikvótní pojistné k dodatku 001: 736,-(za období od 1.6.2021 - 23.03.2022) a je splatné 
k 14.6.2021 

Strana 8 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 



Splatnost pojistného: 23.3. běžného roku. 

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 

dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14. 

Slevu za délku pojištění 3 roky ve výši 10 % poskytuje pojistitel na celou dobu pojištěni. Vypoví-li pojistník 
smlouvu před uplynutím sjednané lhůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen takto 
neoprávněně získanou slevu vrátit, a to od počátku pojištění. Nárok na vráceni poskytnuté slevy 
za sjednanou dobu pojištění má pojistitel i v případech, že pojištění zanikne z jiných důvodů před 
dohodnutým termínem, s výjimkou zániku předmětu pojištění, změny vlastnlka a výpovědi pojistitelem. 

Pojistné bude placeno na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 

Čísloúau: 1071001005 

Kód banky: 5500 

Konstantní symbol: 3558 

Variabilní symbol: 2733319990 

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele. 

SANKČNÍ DOLOŽKA 

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či 
jakékoliv jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními 
nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv 
vnitrostátními právními předpisy či právnlmi předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky 
tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga 
vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy 
Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro 
zajistné smlouvy. 

Způsob likvidace pojistných událostí: 
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obratle na našeho prodejního poradce (makléře), který 

s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na bezplatnou 
telefonnf linku . Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň 

variabilním symbolem. 

Pojistná smlouva obsahuje 18 listů a přílohy č . 1, 2, 3 a 4 . 

... Strana 9 {celkem 18) 
Pojistné smlouva č. 2733324633 



V Brně, dne 1.06.2021 

odborný referent odborný referent 

.Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, 
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o 
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech 
souvisejících pojistných podmínek (viz výše}, které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na 
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že 
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny 
a že s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a. 

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i 
všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracováni jejich osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních 
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, 
resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené 
jako .Informace o zpracováni osobních údajů'' nebo jiným vhodným způsobem. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými 
uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění) . Toto prohlášení je činěno pro účely§ 
128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže 
uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 

- Informace o zpracováni osobních údajů 

- Pojistné podmínky: 
UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 OPP LIM/14 UCZ/Str/14 UCZ/Odp/14 

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný 
zájem pojistníka uvedeného výše. 

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 

I 

Strana 10 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č . 2733324633 



jen "povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č . 2739319798 (dále jen „smlouva") nepodléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "registr 

smluv"). 

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovidám společnosti 
UNIQA pojišťovna, a. s . (dále jen aUNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého 

prohlášení vznikne. 

Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen „povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2733324633 (dále jen „smlouva") 
podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen „registr smluv"). 

Pojistník bere na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídá 
společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto 
nepravdivého prohlášení vznikne. 

V ............ ......... , dne ...... ... ..... ... ... .. . 

Zprostředkovatel: 

Zpracoval: 

--

OK GROUP a.s., 

Michal Slavík 

Strana 11 (celkem 18) 
Pojistné smlouva č . 2733324633 

Pojistnik 



Příloha č. 1 k PS č. 2733319990 -

-
______,, --- •-----a _ .a. j. _ 

Strana 12 (celkem 18) 
Pojistné smlouva č. 2733324633 



-

Strana 13 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 



Příloha č. 2 k PS č. 2733324633 

LOKALITA 
Brno, Bystrc 

Brno, hl.n. 

Brno, Chrlice, ž.s. 

Brno, Královo Pole, nádraží 

Brno, Mendlovo nám. 

Brno, Stará osada 

BFR9, ÝP,N ě10Rai=IEa 

Adamov ž.s. 

Břeclav ž.s. 

Bzenec ž.s. 

Čejč nám. 

Hodonín a.n. 

Hodonín ž.s. 

Hrušovany n/J ž.s. 

Hustopeče a.n. 

Kyjov ž.s., budova ČD 

Mikulov ž.s. 

Modřice ž.s., kolejiště 

Mor. Bránice ž.s. 

Olešnice nám. 

Oslavany a.n. 

Rájec-Jestřebí ž.s. 

Skalice n/Svit. ž.s. 

Velká n/Veličkou ž.s. 

Velké Bílovice a.n. 

Vranov n/D nám. 

Vranovice ž.s. 

Vyškov, žel.st. 

Bílovice nad Svitavou, ž.s. 

Miroslav, rozc. 

Kyjov, a.n. 

Mor. Krumlov, a.n. 

Pohořelice, nám. 

Břeclav, a.n. 

Klobouky u Brna, nám. 

Křenovice, dolní n. 

POČET ELP 
2 

4 

1 

2 

3 

3 

.i 
3 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 
2 

2 

1 
1 

1 

2 

2 

2 -
1 -
2 

2 

2 

2 

1 
1 

Strana 14 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 



Brno, Královo Pole, budova 

Brno, Česká-Joštova 
Brno, Lesná 

Lysice 

Blansko ž.s. 

Boskovice a.n. 

Bučovice a.n. 

Bučovice ž.s. 

Černá Hora nám. 

Česká zast. 

Dolní Kounice, Masarykovo 

nám. 

Hrušovany u Brna ž.s. 

Ivančice ž.s. 

Jedovnice nám. 

Jevišovice 

Kuřim ž.s. 

Kyjov ž.s., MHD 

Lipůvka zast. 

Letovice ž.s., budova ČD 
Lomnice nám. 

Miroslav a.n. 

Modřice ž.s., BUS 

Modřice, smyčka 

Mor. Krumlov ž.s. 

Nesovice ž.s. 

Otnice u Marků 

Podivín ž.s. 

Rajhrad ž.s. 

Rousínov a.n. 

Říčany 
Slavkov a.n. 

Slavkov ž.s. 

Sokolnice ž.s. 

Šakvice ž.s. 

Tetčice ž.s. 

Tišnov ž.s. 

Veselí n/Mor. ž.s. 

1 

4 

s 
1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 
1 

1 

3 

2 

2 

3 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

1 
2 

3 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

Strana 15(celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 



Veverská Bítýška nám. 

Strážnice a.n. 

Zaječí ž.s. 

Zastávka ž.s. 

Znojmo a.n. 

Židlochovice a.n. 

1 

1 

2 

2 

3 

1 

140 

Strana 16 (celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 



Pfiloha č. 3 k PS č. 27333324633 

Plná moc 

k U.kutetl\orinl frivnlch úkOlll) pit UAYltinl pojlatných 91'1'11UV • k za~ovinf (ap,aYOYánf) 

iillocforiho pojlitinl a obnoeoriho pojllllnl, I to .«>Ukf'OINho pojittlnJ Yiol • Jlnfho majetku 
{aoukrornt pojlttinl vkl MIio aoubOnl vid, popiti,lf pnvnl oehranr, pojiltinl odpovtdnOlltl u 
tkocfu. poJl6tttnl l)ytn, • úrully, pojlitiftl flNMnidl z.trtt) • pojliftQI oeob (tivotnf poflltinl, úruori 
pojlitlnl, pojlltlnJ pro pffpad ~-,,od. vt. KbJdact ~eh u~ 

Zpl!!Omoc:lluji tlmlo OK GROUP .... N lidlfnTI Mtoetova 1e, 612 00 Bmo, IC; 255 61 004, npg. t1 OR v ;(S 
v tw'I&. 0dO 1:5, \4a2k,a ~. reg ť';HtS 00164-;wM zasiOUJ)enOlJ Ing. Janem MalOCtlen'I 

~vého zmocněnce k vykon6Vllnl velkefých pr6vnkh llla:>rm spo/!fvajlc:k:h v: 
•l 1fN2i a ~'li ,tjyllfcich POJiltnýct, ,miw. 
b) vynieoévan1 a llýb6ru vflodnyC:h pojlltitelú, 
C) z:pracov6nl ntM'nŮ pojl9tnt sm6ouvy I ~nym pojilt~ 
d) ektualii9ci • modif·kacl P0flslné smlouvy po ce1ot; dobu platnosti J)OJiatnA smlouvy - Pl'Mdfl'li zmtn 

a dopWtů v ;nctnltnerrl pojiWnf, 
e) u~I prav na plrl6nl z pojl&ttlé anaouvy, 
f) IISlltenci pli ikvidllCí popsu,ých ud6lo8d' 
9) projed"6Y6t'II nthtady tkody 1 ~ 
h} kel1zu!W;n!ch • poradenakjdl wfb6eh v oblllstl pojalin' Po cefoú dobu trvtrll POjíit6nl, 
f) retp. v ptOVidanl' daWch po1tebnyd\ ůkonů • ~ v IOUViMjlcl a l.lta'V'flln(m a ~im 

ikoclc:N6ho pof!Nnl • ~J)Ojitinl. a 10 ~~ l)Ojiif6nl wo•jin6ho maSetku 
(~ poji!těf\i Y6cl nebo tout,oru v6<:f. POJitttnf prwnl ochrany. pojiiltnl oq>OV6dnoati za 
thocll, pajiit,)ni úvtnJ ■ druky, pojillic!r firemnlch %rit) • popt6nf oeob (21vCCrll poji&16ni, llrazové 
~. f)Clllt6nl pro pi!~ nanoc;í) apod. vyplýYa)Jclct, z pfatn6 právnJ Opravy Čl pokynů 
ZT'IIOCf'itele. 

T m.o plnA moc r.eop,avl\uie l1110Cn6noe k pte,aetJ pqistntho ,:,,~. Cir,noet zmocn6nee JII vyk~a bez 
~.u na odm6nu. ZmocMnec: je v6zj,\ m!Oen!Noetl dle platných pn)vnldl plwdpilů. Zmocr.iie: eouhlall u 
zpraccwl'llm osobn,ch ůdafů 'V8 8lll)'llu ůk e. 101/2000 Sb v r~í ~(IC)at• v poftt'ovmctvl a prohiliu,111, 1e 
byl ve e,mys,u § 11 e,1. moria ~ o tvých Pf"l/9d1 • rOlln62 o p(MMC)Stec:h zpraoovatele údajů. 

P'4\0U moc ud6luje zmocnltel (maodam): 

Qbchodnl firma· Konti. JIIIK, apol •• r.o. 

s•dlo Nové s.cly 94f/30, ec>2 00 Brno 

zaa~oá Ing. Jaromir tioree 

podpr!i . 

Mlsro. datum· 

.. (raz,tko} 

i.,,<-0 LI. ó• 2'0,1 
"' < 'II ~ "• • • • • • • t • "~ ., • .,. I"•• • •• •• • •• • •• 

~ou moc pfijlr.-.t ZfflQCn6nec (mandatá!) 

Obc/'.IOdnt fill"llt OK GROUP a.t. 

i,1:::lo · Brno, Mllrieeova 1$, PSČ 112 00 

... 

iCO 25561804 

Strana 17 (celkem 18) 
Pojistná smlouva é. 2733324633 



Příloha č. 4 k pojistné smlouvě č. 2733324633 

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 15 
dnů od data uzavření smlouvy. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí 
znečitelnění neuveřejnitelných informací {např. osobních údajů o fyzických osobách). Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky 
1D: andcicx. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, je označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 
Pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena 
sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti 
mlčenlivosti dle§ 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. 
Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku 
pojištěni, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této smlouvě 
podřizují s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabyti účinnosti smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl, 
že pojistná událost již nastala. 
UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení smlouvy od počátku z důvodu jejího neuveřejnění 
v registru smluv pojistníkem v zákonem stanovené lhůtě má UNIQA nárok na úhradu administrativních 
nákladů, které jí vzniknou v souvislosti se zpracováním smlouvy a její správou. Výše těchto nákladů se 
ujednává na 1 % z výše ročního pojistného. Pojistník se dále zavazuje k úhradě případné škody, která by 
UNIQA nad rámec ujednaných administrativních nákladů vznikla v důsledku porušení jeho povinnosti 
smlouvu uveřejnit v registru smluv. 
Obě strany výslovně prohlašují, že určenou výši administrativních nákladů považují za přiměřenou a 
odpovídajicf obchodním zvyklostem. 
Tato příloha je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 2733319990 a veškeré její změny mohou být 
provedeny výhradně po vzájemné dohodě smluvních stran, a to písemnou formou. 

V Brně, dne 1.06.2021 

odborný referent 

Strana 18(celkem 18) 
Pojistná smlouva č. 2733324633 

odborný referent 

Pojistníy 


